1º O quantitativo de vagas dos cargos públicos de provimento efetivo 
de Auxiliar de Serviços Gerais, Merendeiro, Motorista e Vigia, constantes 
no Anexo I da Lei Municipal nº 4.230, de 26 de abril de 2002, passa a ser 
acrescido das seguintes:
I – Auxiliar de Serviços Gerais, 235 (duzentos e trinta e cinco), totalizando 
277 (duzentos e setenta e sete);
II – Merendeiro, 126 (cento e vinte seis), totalizando 142 (cento e quarenta e dois);
III – Motorista, 79 (setenta e nove), totalizando 96 (noventa e seis);